МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

К-9, ул. Герького, д. 5/6. Телефон 203-81-63

Вырезка из газеты

ОВЕТСКАЯ ЭСТОНИЯ 🥊 9 июл 1976

r. Tammi a. 2275

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О присвоении почетных званий Эстонской ССР работникам Государственного русского драматического театра Эстонской ССР

За заслуги в развитии эстонского советского театрального искусства присвоить работникам Государственного русского драматического театра Эстонской ССР почетные звания Эстонской ССР:

Заслуженного деятеля культуры Эстонской ССР Куваеву Николаю Ивановичу — заместителю директора.

Заслуженного артиста
Эстонской ССР
Солодниковой Тамаре Степановне — артистке.

Заслуженного деятеля искусств Эстонской ССР Черменеву Виталию Григорьевичу — главному режиссеру.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. ВАДЕР.

> Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР В. ВАХТ.

Таллин, 8 июля 1976 г.